
Nové dospělí skateboard přilba au-K002 skateboarding
helma, skateboard přilba dodavatel v Číně

Aurora Sport Professional Čína přilba výrobce

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC Shell, ochrana by se prudce zvýšila.
2. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. s úpravou chvat spony, PA popruhy, omyvatelné polštářky.
4. vložka Pad vybavena technologií lisování za tepla.
5. Tento ultra-lehká váha skateboard helma je vhodný pro inline skateboard longboard, Čína skateboard
helma výrobyacturer.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com


https://www.helmetsupplier.com/cz/blog/How-to-choose-a-good-helmet.html


Detail produktu

 Položky Funkce Volitelné

1. název
produktu

Skateboard
helma Skate
palubní
helma

 Ležérní helma, inline skateboard helma, Skate bpard helma,
skateboarding helma, Skate Helma Helma

2.
ModelNumber Au-K002  

3. materiál  PC + EPS 

 v technice formy s úpravou, nylonový popruh na bradě a ITW
spony, headkey-headring. EPS šedý materiál, EPS + PC
informa helma, nastavitelná brada popruh withquick-
uvolňovací spona; zadní zámek nastavení; Cool pohodlné
podložky

 4. clona  Odnímatelné
hledí  Zablokovat slunce a blokovat déšť při jízdě

5. barva jakékoli barvy
PANTONE jakékoli barvy PANTONE

6. velikost  L (55-60 cm) standardní velikost pro dospělé 

7. logo

Tisk
samolepek,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 

8. MOQ  500 pcss  Každá barva ne méně než 300ks

9. karton Size73 * 58 *
35 cm

10. balení  12ks/CTN 10ks Master CTN
11. cenová
podmínka  FOB  

12. způsob
dopravy

Po moři nebo
společností  

 13. Platba 
Paypalt/T,
Western
Union, L/C

 

14. doba
vzorkování 4-7 dní  poté, co obdržíme Vaše detaily vzorku

15. výrobní
dodací lhůta   20-30 dní  přibližně po potvrzení pre-produkce vzorků, a také podle

objednávky množství

O naší maketě hlavy

Děláme odkaz podle ISO/DIS 6220 Standard, plus uživatelské zkušenosti jsme se shromáždili z trhu více
než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako limaer atd... Jinými slovy, pokud 95% osob může
přizpůsobit naši maketu hlavy. 



 

Testování a certifikace





 

Naše služby

Vaše jediná zastávka na zakázku navržené a tištěné přilby z krátkých běží na
hromadné objednávky.

1. OEM služba: Můžeme dát vaše Logo/Trademark na helmě.
2. Costomized Service: (1) vlastní logo: pošlete logo ve formě AI a detail pro nás.
                                    (2) přizpůsobený styl: pošlete nám kresbu ve formátu PDF nebo v jiných formách.
                                    (3) přizpůsobené příslušenství: jedna zastávka a Multicolor schváleno.
3. obchodní podíl: Constantly nové podíl produktu: patent Adjuster, Magnetická přezka...



 

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sports Ltd se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 
Odborník na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.
Výborná kvalita, rozumná cena, rychlé doručení nás nutí získat velmi dobrou pověst našich zákazníků. 
Expert v OEM a ODM objednávky. Náš kvalifikovaný tým pro výzkum a vývoj nabízí jednu službu zastavení
pro celé zákazníky. 
99% export a náš hlavní trh je Severní Amerika, Evropská, Austrálie, Japonsko, atd. 
Váš dotaz je velmi vítán a my se pokusíme vše, abychom vám pomohli vytvořit solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat win situace.
Vítejte na našich stránkách: http://www.helmetsupplier.com



ČKD

1. nabízíte servis OEM?
Přijímáme objednávky OEM pro všechny naše helmy výrobní linky, včetně loga a štítků klienta. Po mnoha letech průzkumu a
vývoje jsme si jisti, že můžeme splnit všechny vaše požadavky. Máme také silné r & d schopnosti, jen nám řekněte své
nápady, náš R & d tým může proměnit svůj nápad do betonových výrobků, a pomůže vám projít relativní zkušební
normy, zajistit hladce masovou výrobu, také vám pomohou dosáhnout zisku maximalizace.
 
2. nabízíte ODM služby?



Ano, k uspokojení potřeb různých zákazníků, obvykle jsme reinvestovat 20% z našich ročních příjmů pro vývoj nových
produktů. Podpořeno týmem 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, navrhujeme a vyvíjíme nové veřejné formy každé
sezóny. Každý měsíc se vypustí asi 5 až 6 nových modelů, které se po startu stále častěji stávají oblíbenou.
 
3. můžete dodat s malým množstvím objednat?
Ano, držíme nějaké zásoby s kompletní barevné způsoby pro uspokojení vaší rozmanitosti potřebuje, můžeme akceptovat
míchat barvy s malým množstvím.

4. Jaká je vaše vzorová politika?

Nabízíme zpoplatněné vzorky dle požadavků klientů. Vzorky vám budou odeslány do 24 hodin po potvrzení objednávky
(Pokud není logo). Vzorky jsou dodávány kurýry s nákladem Collect.
 
5. jak zaručit klientům zájmy?
Máme 360 stupeň záruční podmínky:
a. po schválení vzorku, před odesláním objednávky a zaplatit za vklad, Srdečně vítáme
budete platit návštěvu našich továren, jsme si jisti, že budete velmi ohromen tím, co máme a co můžeme udělat.
b. před dodáním Podporujeme naše klienty, aby zajistili třetí straně kontrolu kvality zboží, pokud masová výroba není
totožná s schváleným vzorkem, vezmeme plnou odpovědnost.
c. Pokud nebudeme loď na čas, budeme tvoří vaši ztrátu.
Vážíme si každého klienta, každý klient si může vychutnat naši VIP službu kdykoliv.
 
6. můžete udělat vlastní balení pro můj produkt?
Ano, barevné pole lze vytisknout s vaším logem a vaším místním jazykem.
 
7. jaký způsob přepravy nabízíte?
A. pro objednávku vzorku používáme Kurýrní službu jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše přednost. Můžete si také
sjednat vyzvednutí zboží od nás. jsme také lodní zboží přes China post pro Brazílii a Rusko zákazníků, je snadné jasné celní.
B. pro velký řád, Sea Cargo je tou nejlepší volbou.
 
8. Jaký je váš způsob platby?
T/t. PayPal. Western Union.
Prosím, kontaktujte mě, jsem si jistý, že budete milovat naše sportovní
cyklistické helmy, když vidíte skutečný vzorek. vidět je věřit!!!


